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NANTES – SAMEDI 23 JANVIER A 10H&14H  
 

Objets du Hasard 
 

EXPOSITIONS sur rendez-vous dans le respect des règles sanitaires en vigueur 

 

- Port du masque obligatoire, 

- Hygiène des mains, gel à disposition, 

- Sens de circulation à respecter dans l’établissement, 

- Respect de la jauge prévue par le protocole sanitaire, 

- Prise en main et manipulation des lots équipé de gants, 

 

VENTE Accueil du public limité dans le cadre du protocole sanitaire en vigueur le jour de la vente. 

Pour assister nous vous remercions de vous inscrire par téléphone. 

 

- Port du masque obligatoire, 
- Hygiène des mains, gel à disposition, 
- Sens de circulation à respecter dans l’établissement, 
 

- Pour la vente merci de privilégier : 
- les ordres d’achat 

- les ordres d’achat téléphoniques 
- les enchères en live 

Nombreuses photographies sur www.encheres-nantes-labaule.com 

 

Frais de vente 22% TTC  

 

Toute demande de ligne téléphonique implique l’engagement d’une enchère minimale au niveau 
de l’estimation basse. 
 
 Ordre Désignation Estimation 
 1 Lot de boites publicitaire dont Lefèvre Utile LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 2 Lot jouets LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 3 Disques vinyles LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 4 Lot de CD et divers LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 5 Lot vaisselle en porcelaine LOT NON EXPEDIABLE 5/10 



 6 Lot verres LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 7 Lot bibelots divers dont bougeoirs, bonbonnières LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 8 Lot couverts et plats inox LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 9 Lot disque vinyles et livres LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 10 Lot de gants, napperons et divers LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 11 Lot petits électroménager et divers LOT NON EXPEDIABLE 1/2 

 12 Lot paniers en osier LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 13 Paire de chenets Marmouset en bronze. XVIIIe H.32 cm (accs et restaurations) LOT  80/120 
 NON EXPEDIABLE 

 14 Imp. Lot de documentations militaire LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 15 Lot 4 paires de chaussures femme pointue 37 dont Salamander LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 16 Imp. Lot de papiers et photos divers LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 17 2 Poupées l'une tête composition bon état, l'autre tête de porcelaine restaurée, corps en bon état) 15/20 

 18 Lot de 3 cages à oiseaux en l'état LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 19 Imp paire de chenets en fer forgé H.70 cm en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 20 4 Lampes de chevet dont une en verre moulé LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 21 Autel en bois laqué à suspendre, joint une étagère à épices en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 22 Lot films 8mm, paire d'appliques et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 23 Service de table en faïence fine à décor floral Lunéville, différence de modèle Qqes éclats 20/30 
 LOT NON EXPEDIABLE 

 24 Lot partie de service à café et tasse LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 25 Lot bibelots dont imp. Soupière, pichets cache-pot et divers en l'état LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 26 Lot de poupées régionalistes et divers LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 27 Paire de bougeoirs en verre moulé, pichet en faïence fine, pot couvert en porcelaine et divers 15/20 
  LOT NON EXPEDIABLE  

 28 Lot de verres er cristal et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 29 Lot vases, pichets, vierge en plâtre et divers en l'état  LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 30 Lot bibelots divers dont pendule moulin à café plateau en laiton en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 31 Lots de Parties de services à café en porcelaine LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 32 Lot de verres LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 33 Lot appareils photos caméra et accessoires 10/15 

 34 Lot de dentelles, gants et boutons vêtements LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 35 Lot nécessaire de bureau en loupe, boule en pierre et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 36 Lot de vide poches, vases en  porcelaine et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 37 Lot de vaisselle en porcelaine LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 38 Lot d'appareils photos LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 39 Lot bibelots divers dont assiettes LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 40 Lot de timbres en plaquettes LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 41 Lot sujet en bronze, cadre porte photo et divers 15/20 

 42 Lot chaufferette porte courrier clochette LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 43 Lot cache-pot appui nuque boite en laque te divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 44 Lot de flacons en cristal divers LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 45 Lot corbeille en faïence Emile Tessier  lampe à pétrole et divers 10/15 

 46 Lot de vases de mariée et veilleuse tisanière en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 



 47 Lot de porcelaine extrême orient et divers (accs.) LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 48 Lot bibelots divers dont chandelier en fer forgé, biche en bois LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 49 Tenue de chasse une cartouchière 2 étuis à fusil corde LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 50 Lot de verres verseuse en étain et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 51 Lot lampes de cocher et divers LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 52 Lot vaisselle en porcelaine dont tasses sous tasses et coupe à glace LOT NON  10/15 
 EXPEDIABLE 

 53 Lot de verres en cristal LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 54 Lot bibelots divers dont sac vase LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 55 Lot de vases seau à glaçon bouddha et divers LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 56 Lot de sujets en biscuit résine et albâtre en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 57 Lot souvenirs de voyages et paire de vases en porcelaine LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 58 Lot de pichets Orchies Greek et vase genre Copenhague LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 59 Lot bougeoirs en bronze et laiton (accs.) LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 60 Lot de vases LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 61 Lot de sujets Staffordshire et paire de chandeliers (accs.)LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 62 Lot coquetiers, assiettes et coupes en porcelaine et divers 15/20 

 63 Lot de tasses et assiettes à dessert LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 64 Lot paire de coupes en porcelaine Chine (éclats) et vases inspiration chinoise LOT  20/30 
 NON EXPEDIABLE 

 65 Lot dont flacon en verre violine émaillé vitrine à bijoux et divers 10/15 

 66 Lot assiettes en faïence et faïence fine dont assiette présentoir Amieux (accs.) LOT  15/20 
 NON EXPEDIABLE 

 67 Lot bibelots divers dont cache-pot en porcelaine et divers LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 68 Vase Nankin, vase Canton et 2 vases en porcelaine chine (tous accidentés) LOT NON  10/15 
 EXPEDIABLE 

 69 Lot verres dont verres à liqueur LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 70 Lot bibelots divers dont pot à moutarde Lunéville porte monnaie LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 71 Paire d'appliques vitrine, joint un centre de table en faïence en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 72 Présentoir de statuts en bois laqué noir sculpté de fleurs et feuilles de lotus 20 x60 x18 cm (accs.) 20/30 

 73 Couple deux sujets en porcelaine à décor émaillé de fleurs Chine Xxè H.31 cm 20/30 

 74 3 Bouteilles de whisky 20/30 

 75 4 Carafes en verre godronné 20/30 

 76 Carafe Rafraichissoir en verre 20/30 

 77 Casque gainé de cuir en l'état 10/15 

 78 Chouan sujet en bois sculpté H. 41 cm (acc.) 10/15 

 79 2 Lampes dont une en opaline LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 80 Plat trois assiettes et un pichet en faïence de style  LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 81 Gramophone Primaphone défaut à la base du bras, joint une valise contenant des  20/30 
 disques 78 Tours 

 82 4 Casseroles en cuivre LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 83 Paire de feux style Louis XVI 10/15 

 84 Jeux de mahjonque, joint un coffret gainé de tapisserie 10/15 

 85 Vasque lumineuse en verre marbré bleu et blanc LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 86 Richard XIX-Xxè Femme à l'antique sujet en bronze doré (usure de patine) H. socle  60/80 



 26,5 cm 

 87 2 Cache-pot en porcelaine moderne (acc.)  LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 88 CHINE - Guanyin en bronze. H. 45 cm, L. 32 cm (usure de patine) 30/40 

 89 Elément de meuble en bois sculpté d'une tête et de feuilles de laurier XVIIIè  H.53 cm 20/30 

 90 2 Cithares 20/30 

 91 Coffret de cave à liqueur en bois noirci en l'état, joint une applique 3 bras de lumière  5/10 
 en bronze (accs.) LOT NON EXPEDIABLE 

 92 Coffret à bijoux en bois laqué, joint un cache-pot en laiton (accs;) 15/20 

 93 BLOIS - Ulysse BESNARD, dit ULYSSE (1826-1899) Assiette sur talon en faïence, l'aile  50/80 
 ajourée de rinceaux d'acanthes alternés de 3 cartouches l'un décoré du blason de  
 François 1er, l'autre décoré du cygne dit "navré", transpercé d'une flèche et couronné,  
 emblème d'Anne de Bretagne, le troisième chiffré AL, le bassin illustré de François  
 premier. Signée D. 27 cm 

 94 Pied de lampe colonne en albâtre  LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 95 Perrier jouet. 3 Bouteilles décor émaillés de fleurs 10/15 

 96 Copenhague vase en porcelaine à décor d'iris H. 17 cm 20/30 

 97 Carillo vide poche en verre opalescent moulé de roses D.15,5 cm (égrenures) 10/15 

 98 Compotier et verre en verre Fin XIXè 10/15 

 99 Chocolatière en porcelaine avec son moussoir, joint un crémier en porcelaine 20/30 

 100 Flacon en cristal à décor de filets étoiles et frises de pampres doré, joint une bouteille  15/20 
 anthropomorphe figurant d'un hippie marqué aux inscriptions de nombreuses drogues 

 101 Tasse et sa sous-tasse en biscuit Wedgwood à décor d'un frise de femme à l'antique Xxè 5/10 

 102 Riguas Xxè Buste de femme sujet en régule à patine chocolat (usure de patine) H.15 cm 15/20 

 103 L'Isle Adam dans le goût de Couple 2 sujets en terre cuire polychromé (usure) H.14 cm 20/30 

 104 2 Petits vases en verre teinté vert et violine 10/15 

 105 Paire de petits vases en porcelaine à décor floral animés de papillons Xxè H.10 cm 20/30 

 106 Sanson Assiette en porcelaine le marli ajouré, le bassin à décor d'un blason fantaisie  15/20 
 sommé d'une couronne Comtal, elle repose sur un talon de fil de laiton tressé 

 107 Chine Jonc sujet en pierre dure 13x15 cm 20/30 

 108 CHINE - Oiseaux. Deux sujets en pierre dure formant pendant. H. 20 cm 30/40 

 109 Boite à thé en métal à décor d'un arbre (légers enfoncements) 10/15 

 110 Théière en bronze Chine H.7 cm 30/40 

 111 Pèse lettre le socle en plomb de Vienne représente une enveloppe cachetée  40/60 
 surmontée d'un écureuil et d'un lapin H.11 cm 

 112 Bouton électrique en bronze à décor de chiens 15/20 

 113 Porte montre en laiton il simule un panier tressé, joint un cachet aux Armes de Bretagne 20/30 

 114 3 Tabatières dont 2 en cornes 30/40 

 115 Flacons de parfums et deux vaporisateur Jean-Paul Gauthier, un vaporisateur  10/15 
 DALIFLOR et trois flacons divers. 

 116 Eléments de parure de toilette en cristal moulé de godron tors. Il comprend 3 flacons, 1 15/20 
  vaporisateur, 2 gobelets (accidents) 

 117 Lot comprenant deux vaporisateurs, un poudrier et divers. 5/10 

 118 Lot de boites étuis et porte-monnaie, mini dé et mini dominos en os 30/40 

 119 Croix, porte épingles, petite boite en bois 20/30 

 120 3 Poires à poudre 20/30 

 121 Visionneuse et 5 boites de stéréofilms Bruguière dont le Cirque Bourguignonne la Bretagne 10/15 



 122 Bijoux fantaisie 10/15 

 123 Lot de bijoux fantaisie, joint un couvert de baptême en métal argenté 15/20 

 124 Lot étuis à cigarettes, boite à pilule et divers 20/30 

 125 Lot de montre bracelet et gousset, compris un petit lot de bijoux fantaisie en l'état 20/30 

 126 Lot de poudriers, nécessaire de couture, dé à coudre 20/30 

 127 2 Plaques en biscuit à décor de femme et divers 15/20 

 128 Lot éventails et divers objets extrême orient moderne 15/20 

 129 2 Boites en laque, 1 corne, bouddha en porcelaine et divers Chine 20/30 

 130 Lot bibelots divers dont face à main minaudière bougeoir 20/30 

 131 Lot bibelots de vitrine en verre et porcelaine 15/20 

 132 Lot de pipes 10/15 

 133 Porte pipes en chêne 20/30 

 134 Lot de métal argenté dont timbales pinces à sucre saupoudreuse 20/30 

 135 Lot de couverts en métal argenté dépareillé dont Christofle 20/30 

 136 Lot de pièces de monnaie 10/15 

 137 Lot de pièces de monnaie 5/10 

 138 Lot éventails moderne en l'état 5/10 

 139 4 Eventails en os en l'état 20/30 

 140 Lot d'éventails en l'état 10/15 

 141 Lot d'éventails en nacre et os en l'état 20/30 

 142 Lot de montres gousset clefs et chaines de montre en l'état 15/20 

 143 4 Montres Circa 40 10/15 

 144 Coffret à bijoux et une boite contenant qqes bijoux fantaisie 15/20 

 145 Coquetier et sa cuillère en ivoire, une cuillère à bouillie manche argent fourré, un rond de serviette 15/20 

 146 Casserole en métal argenté à décor d'une frise d'acanthe 15/20 

 147 Christofle Saucière et timbale en métal argenté 20/30 

 148 Boite en argent intérieur en bois, Birmingham P. brut 362 grs 15/20 

 149 Lot couteaux, cachets, porte aiguilles et divers 20/30 

 150 Lot couverts en argent Poids 235 grs , couverts manche argent fourré poids brut 286 grs 50/60 

 151 Couvert manche argent fourré en l'état, joint porte mines et un cachet en métal argenté 10/15 
 152 Lot de couvert en métal argenté 10/15 

 153 Taste vin en argent P. 52 grs 10/15 

 154 Lot de 9 cuillères à café souvenir de voyage en argent P. 91 grs 20/30 

 155 Gobelet en argent P. 71 grs 15/20 

 156 Hochet en argent et ivoire P. brut 27 grs (chocs) 20/30 

 157 Important gobelet godronné à décor d'un cartouche rocaille en argent P.112 grs 25/30 

 158 Gobelet et 2 passe thé en argent en l'état P. 116 grs 20/30 

 159 6 Fourchette à gâteau manche d'argent fourré Style Louis XVI Poids brut 150 grs 15/20 

 160 5 couteaux à fruit lame argent, manche nacre Poids brut 177 grs, on y joint une  15/20 
 fourchette manche nacre. 

 161 Christofle 6 Cuillères à café chiffrée, joint petit plateau en métal argenté 20/30 

 162 Christofle 8 couverts et une louche modèle filet la spatule violonée 30/40 

 163 5 Gobelets en métal argenté 10/15 



 164 4 Gobelet en métal argenté 10/15 

 165 3 Gobelet en métal argenté 10/15 

 166 Christofle gobelet en métal argenté à décor d'un tors rubané 10/15 

 167 2 Ronds de serviette en argent, un Anglais P. 58 grs 15/20 

 168 Gobelet en argent en l'état P. 58 grs 15/20 

 169 Gobelet en argent à décor floral P. 51 grs 15/20 

 170 Tasse et sa sous-tasse en argent à décor d'un cartouche rocaille  P. 119 grs 30/40 

 171 Lot débris d'or 9 K. Poids : 0,8 g, Lot débris d'or 9 k. Poids : 1,7 g 5/10 

  

172 Lot de pièces en argent : 25 Pièces de de 5 Fr Semeuse, 2 pièces 2 Fr Semeuse 2  50/80 
 pièces 10 Fr Turin 3 pièces 10 Fr Hercule, 2 Pièces 5 fr Louis Philippe et divers 

 173 Cuillère argent 800°/°°° P.17 gr, joint peigne à cheveux en argent P.36 gr 

 174 Christofle Service à café en métal argenté 4 pièces (1 choc à la cafetière et à la théière) 40/60 
 175 Alpaca Plat à service en métal argenté 20/30 

 176 Bol à maté en argent bas titre Amérique du Sud P. 160 gr 60/100 

 177 Bol à maté en argent bas titre Amérique du Sud P.362 gr 100/150 

 178 Service de table en porcelaine l'aile bordeaux à frise de rinceaux doré LOT NON EXPEDIABLE 50/60 

 179 Christ sujet en bronze H.60 cm (usure à la patine) 30/50 

 180 Vase en cristal de bohème, joint une salière en cristal moulé en forme de panier H.11 cm (éclat) 10/15 

 181 Flacon en cristal de bohème à décor d'un paysage animé d'un chien H.16 cm 10/15 

 182 Vase en cristal de bohème à décor d'un paysage animé d'un chamois H.18 cm 10/15 

 183 Verre en cristal à décor de frises de grecques H.17 cm, joint imp. Verre  gravé amitié XIXè H.28 cm 10/15 

 184 Drapeau de comptoir Société SAGA 10/15 

 185 Trébuchet en bois fruitier 10/15 

 186 Doriot Théodore Marianne buste en régule H.20 cm, joint une plaque à l'effigie de  20/30 
 Marianne et un cachet 

 187 Buste de femme en bronze redoré H.16 cm 10/15 

 188 Kwanyin à la branche fleurie Sujet en os Chine H. 10,5 cm 30/40 

 189 Le Baiser d'après Rodin édition Atlas H.11,5 cm 5/10 

 190 Longue vue un tirage (manque la première lentille) 10/15 

 191 Théière boule en porcelaine décor camaïeu bleu et or. Manufacture Impériale ST Pétersbourg 5/10 

 192 Encrier en laiton figurant une chèvre tirant une charrette sur un socle d'albâtre 15/20 

 193 Boite en bois le couvercle marqueté d'une fleur Xxè 10/15 

 194 Trois encriers et un canard en porcelaine XIXè (accs.) 15/20 

 195 Flacon en Overlay H.10 cm 5/10 

 196 4 Boules presse-papier 15/20 

 197 3 Boules presse-papier 15/20 

 198 2 Bougeoirs muraux en bois à décor de grotesque H.21 cm 10/15 

 199 Coffret nécessaire de dentiste 10/15 

 200 4 Gobelets et 2 plateaux en cristal 15/20 

 201 Le Barolles femme casquée médaille sur socle de marbre formant presse papier D.8,5 cm 10/15 

 202 Tampon buvard en marbre sommé d'une médaille la Cité Paris d'après G. Robin 10/15 

 203 Scène romantique, miniature, joint un éventail finement sculpté en os (accs.) 10/15 

 204 2 Paire de jumelles de théâtre l'une gainée d'ivoire (accs.) 15/20 



 205 Jumelles de théâtre, joint 2 paires de lunettes 10/15 

 206 Balance Roberval force 1kg 15/20 

 207 Petite casseroles de voyage, veilleuse phare, machine à cigarette la séduisante 10/15 

 208 Equerre d'arpenteur 20/30 

 209 Fabergé Paris Quatre œufs en métal doré à décor émaillé. 5/10 

 210 Caméra L.D.8 objectif Berthiot (accident au niveau du viseur) 10/15 

 211 Lot de médailles dont une Illustrée par Trémois, Fremondiere 20/30 

 212 2 Miroirs aux alouettes sans support 15/20 

 213 Lot bibelots divers dont bougeoir en porcelaine 15/20 

 214 Lot de couverts en métal argenté et inox en l'état 10/15 

 215 2 Moulins à café Peugeot 15/20 

 216 Moulin à café Zassenhaus 5/10 

 217 Lot d'objets Pub dont malle boite à musique chocolat Menier peint en verre 20/30 

 218 15 assiettes à dessert en faïence fine à décor à la vignette de sujet militaire dont  15/20 
 principalement Choisy le Roi,  Fin XIXè Début Xxè LOT NON EXPEDIABLE 

 219 5 Assiettes à dessert en faïence fine à décor à la vignette de sujet militaire dont Creil et 10/15 
  Montereau,et Choisy LOT NON EXPEDIABLE 

 

 220 17 Assiettes à dessert en faïence fine décor à la vignette dont Sarreguemines,  10/15 
 Lunéville, Creil et Montereau Fin XIXè Début Xxè LOT NON EXPEDIABLE (éclats ) 

 221 11 Assiettes à dessert en faïence fine décor à la vignette dont Creil et Montereau  15/20 
 (éclats) LOT NON EXPEDIABLE 

 222 Petit vide poche en faïence figurant une bourse à décor floral Nevers, joint petit cache- 10/15 
 pot en faïence décor floral Fourmentreaux 

 223 Petite jardinière en barbotine de forme zoomorphe d'un animal fantastique L.22,5 cm 10/15 

 224 4 Assiettes et 1 coupelle biniou en faïence HB Quimper 15/20 

 225 Lot d'assiettes à décor à la vignette de scène de sport 2 modèles différents 15/20 

 226 Lot faïence XVIIIe et XIXè en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 227 6 Assiettes en faïence XIXè (éclats) 15/20 

 228 Henri Simon 2 assiettes en faïence "petite maraichine" "veux tu qu'y nous marions?",  20/30 
 joint un cendrier de la Rochelle 

 229 Jardinière en faïence à décor floral (éclats) H.10 cm, L.24 cm 10/15 

 230 Lot de vases sujet en biscuit 20/30 

 231 3 Pots à lait en faïence lustrée Jersey, joint un sucrier en l'état 15/20 

 232 Pichet en faïence lustrée Jersey à décor floral 15/20 

 233 Lot bibelots de vitrine : lévrier allongé sur son coussin demi figure en porcelaine, vase  15/20 
 de marié, petite coupelle Langeais 

 234 Fouillen Coupe polylobée décor de poissons stylisés 15/20 

 235 Lot faïence Quimper dont vase coupelle pichet HR en l'état 5/10 

 236 Secouette biniou en faïence HR Quimper 15/20 

 237 Lot de petits vases et pots couverts en porcelaine, joint une urne en biscuit (restauration au couvert) 25/30 

 238 Vase en laque à décor d'une branche animée d'oiseaux marqueté de burgaux H. 20 cm  (accs) 15/20 

 239 La Rochere le pied de lampe en pâte de verre à décor dégagé à l'acide de pampres  20/30 
 animés de papillon H.21 cm H.total 36 cm 

 240 Gien Vase cylindre en faïence à décor floral animé d'un oiseau et d'une sauterelle H.14 cm 15/20 

 241 Paire d'urnes en régule 20/30 



 242 Fouillen Paul Quimper St Ivy sujet en faïence H.23,5 cm 20/30 

 243 Gien pied de lampe en faïence à décor Renaissance H.37 cm 30/40 

 244 LONGWY - Chat assis sujet en faïence décor en émaux polychrome et or. H. 29cm 100/120 

 245 Gramoney Nu assis sujet en résine signé et daté 84 justifié 82/1000  H.36 cm 30/40 

 246 Gien plat de service en faïence Xxè, joint un plat éventail en faïence (acc.) 20/30 

 247 Coupe lumineuse en barbotine 5/10 

 248 Paire de coupes lumineuses en barbotine décor floral 20/30 

 249 Baromètre Naudet-9823 20/30 

 250 Boite à bijoux en laque Chine H.30,5 cm  (accs.) 10/15 

 251 Gien Vase en faïence à décor Renaissance H.34,5 cm 20/30 

 252 Importante loupe à monture de laiton H.40,5 cm manque le piétement 30/40 

 253 Paire de chandeliers en bronze monté en lampe H.39 cm 30/40 

 254 2 Petites étagères en bois teinté style chinois 20/30 

 255 Cache-pot en biscuit genre Wedgwood (éclat à la base, joint imp. Vase de marié en  10/15 
 porcelaine à décor floral (accs.)  LOT NON EXPEDIABLE 

 256 Sèvres Vase en porcelaine bleue à décor floral doré 1893  H.33 cm (fêle) 20/30 

 257 HB Quimper Vase boule en faïence décor en cartouche d'une bretonne à la cruche. H. 20,5 cm 30/40 

 258 Coupe lumineuse en barbotine décor baies 5/10 

 259 Lot d'assiettes en faïence dont faïence de l'Est XIXè en l'état LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 260 Important globe de marié, la monture en bois fruitier  H.64 cm (petit acc.sur le verre de droite) 40/60 
 LOT NON EXPEDIABLE 

 261 Nain sujet en bois sculpté H. 59 cm 30/40 

 262 MADRASSI L. Carmen Sujet en régule H.57 cm 80/120 

 263 La Lecture sujet en bois polychromé style Renaissance H.43 cm (accs et usure de polychromie) 15/20 

 264 GUERBE Raymonde (1894-1995) - Nu couché. Sujet en terre patinée, signé sur la terrasse. 40/60 
 H. 25 cm, L. 42,5 cm, P. 10,5 cm (usure de patine, léger éclat au socle) 

 265 Lot de boites dont une illust. Brighton 15/20 

 266 Soupière en faïence 10/15 

 267 Desvres Plat de service en faïence à deux compartiments, D.24 cm 15/20 

 268 Buste de femme élément de décoration en bois sculpté polychromé XVIIIè H. 32 cm  30/40 
 (manque de polychromie) 

 269 FOURMAINTRAUX COURQUIN - Grand plat en faïence de forme chantournée à décor  20/30 
 polychrome de rinceaux fleuris. Diam 39 cm 

 270 Garniture de cheminée en marbre noire et onyx H.48 cm  LOT NON EXPEDIABLE 60/80 

 271 Miroir de table le cadre en laiton est sommé d'un médaillon en biscuit style Louis XVI  H.35 cm 30/40 

 272 Pendule en bois noirci Napoléon III en l'état 5/10 

 273 Pendule en bronze et laiton, le mouvement formant commode accosté d'une femme H.41 cm 60/80 

 274 Plat à tagine en métal argenté 15/20 

 275 Gien Vase en faïence à décor floral animé d'échassiers H.26 cm, joint un petit vase en  10/15 
 faïence Gien (accs.) 

 276 Paire d'appliques en bronze doré à deux bras de lumière la platine figurant une  80/120 
 femme ailée portant une amphore style Empire H.30,5 cm 

 277 Gien, Geoffroy 8 assiettes à dessert décor à la vignette 2 séries différentes  (une  15/20 
 assiettes avec éclats) 

 278 Gien, Creil, Montereau, Louis Lebœuf lot d'assiettes à dessert décor en grisaille XIXè (Qqes éclats) 20/30 

 279 VIENNE Paire de pots couverts en porcelaine bleu de four décors en médaillon de  80/120 



 portrait de fillette et bouquets. Fin XIXé H. 41 cm 

 280 Lampe en porcelaine style Empire H.43 cm 10/15 

 281 Paire de pots couverts en porcelaine décor floral animé d'oiseaux sur fond rouge Made in japon  H.33 cm 20/30 

 282 Paire de vases en porcelaine à décor en cartouches de bouquets style Imari Xxè H.32 cm (l'un restauré) 10/15 

 283 Important Vase genre façon satsuma H.61 cm 15/20 

 284 Plat en porcelaine décor en cartouche d'une scène animée Xxè  D.40,5 cm 15/20 

 285 Important pot couvert en porcelaine à décor de scène animée en cartouches et fleurs  30/40 
 animé d'oiseaux H.46 cm (monté en lampe) LOT NON EXPEDIABLE 

 286 Vase façon Nankin à décor de guerrier Xxè H.34 cm 15/20 

 287 Paire de vases façon satsuma  Xxè H.36 cm 20/30 

 288 Vase en faïence satsuma Xxè H.32 cm 10/15 

 289 Coupe en porcelaine à décor floral alterné de cartouches de scènes animées Xxè  D.36 cm 15/20 

 290 Vase en grès à décor floral animé d'un oiseau en camaïeu bleu Chine Xxè H. 44 cm  10/15 
 (éclat au col, fêle sur le fond) 

 291 Vase en porcelaine décor d'un paysage animé Chine Xxè H.44 cm (craquelure) 10/15 

 292 Vase en porcelaine fond noir décor floral animé d'un oiseau Chine Xxè H. Total 34 cm (monté en lampe) 20/30 

 293 CHINE - Coupe en porcelaine à décor floral en camaïeu bleu D. 28,5 cm 40/60 

 294 CHINE - Plat en céramique craquelée, le bassin à décor d'un dragon de face. D. 37 cm 40/60 

 295 Vase Nankin à décor de scènes de batailles H.44,5 cm (éclats et fêles au col) 15/20 

 296 Vase en porcelaine à décor floral animé de papillons en camaïeu bleu H.33 cm  15/20 
 (restauration au col) 

 297 Vase en porcelaine à décor d'un paysage en camaïeu bleu H.38,5 cm 30/40 

 298 Plat feuille en porcelaine décor floral en émaux Imari. Japon L.29 cm 20/30 

 299 Vase en porcelaine décor en cartouches de scène d'intérieur alterné de fleurs animé  5/10 
 d'oiseaux Chine Xxè H.25 cm (éclat à la base) 

 300 Trois assiettes en porcelaine Chine Xxè  D.20 cm, D.25,5 cm, D. 26 cm 20/30 

 301 Bassin en faïence XVIIIè en l'état, bougeoir en bronze, pied de lampe en laiton et  10/15 
 vide-poche en bronze (accs) LOT NON EXPEDIABLE 

 302 Téléphone à manivelle La Séquanaise (accs et manques) 5/10 

 303 Barre à roue de bateau Jonhl Hastie & Cie Greenock D.91 cm LOT NON EXPEDIABLE 30/40 

 304 Casque de scaphandrier US Navy Diving Helmet H.45 cm LOT NON EXPEDIABLE 200/300 

 305 Commande de puissance de bateau ou tête de transmetteur d'ordre en laiton A  200/300 
 Robinson & Cie Liverpool & Glasgow (vitres remplacées par des plexis) H.94 cm 

 306 Malle de poupée bombée en bois (accs.) H.29 cm, L.47 cm, Pr.28 cm 10/15 

 307 Fontaine en faïence à décor de Mercure, les flancs appliqués de tête de bélier (accs et  5/10 
 manques ) H. 46 cm 

 308 Important lot de minerais 50/80 

 309 Plaque d'aluminium décor en relief d'un bateau, 2 assiettes décoratives repoussé d'un  1015 
 bateau, 2 assiettes en étain dont l'une aux armes de la Rochelle 

 

 310 Paire de serre-livres chien en régule, un chien en régule sur un socle d'albâtre,  20/30 
 marteau de porte en bronze 

 311 Paire de carafes en cristal, une carafe et un pichet 15/20 

 312 Paire d'assiettes en porcelaine compagnie des Indes (restaurations) et divers bibelots 10/15 

 313 Encrier en faïence, coupelle Creil & Montereau, paire de vases en verre teinté bleu  10/15 
 éclat à l'un, plateau en cristal 

 314 Vase en porcelaine bleu de four appliqué de laiton, joint une verseuse en porcelaine  10/15 



 XIXè et 12 assiettes à dessert en porcelaine 

 315 Lot de métal argenté et couteaux 15/20 

 316 6 Gobelets à Whisky en cristal Bayel (égrenure à l'un) 15/20 

 317 Lot de coffrets en bois et bois teinté 10/15 

 318 Pichet en grès Danbac, joint paire de chandelier, pichet trompeur, vase en verre 15/20 

 319 Pendule portique en albâtre le mouvement sommé d'un oiseau style Louis XVI H.34  30/40 
 cm (manques décor de laiton) 

 320 Lot cartes postales et vieux papier dans un coffret en bois fruitier 15/20 

 321 Cor et trompe de chasse en laiton sans marque en l'état 10/15 

 322 Trompe de chasse en laiton Gaillard & Loiselet en l'état 10/15 

 323 Trompette en métal argenté Couesnon en l'état 15/20 

 324 Siphon en verre teinté bleu 10/15 

 325 Importante paire de pots couverts en porcelaine à décor de feuillages en camaïeu bleu 50/80 
  Chine Xxè H.52 cm LOT NON EXPEDIABLE 

 326 Important pot couvert en porcelaine à décor de feuillages en camaïeu bleu Chine Xxè  20/30 
 H.32 cm LOT NON EXPEDIABLE 

 327 Pot à gingembre en porcelaine à décor en cartouches de paysages alternés de fleurs  20/30 
 Chine XX è H. 32 cm 

 328 Tête à l'antique, terre cuite d'Art H.40 cm LOT NON EXPEDIABLE 30/40 

 329 Globe de mariée H.45 cm L.46 cm LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 330 A5885 20/30 

 331 Cape de l'école Polytechnique année 1925 en feutrine noire (trous de mites) 15/20 

 332 Lot journal de Mickey et BD 40/60 

 333 3 Cartons de livres dont tourismes, voyages et le journal de la France 10/15 

 334 2 Cartons de livres dont romans, tourismes et divers 5/10 

 335 Carton livres d'art dont Mazenod 10/15 

 336 7 Cartons de romans 10/15 

 337 1 Carton de disques 33 Tours, Sardou, Johnny Clegg, Julien Clerc 10/15 

 338 2 Cartons disques 45 Tours 15/20 

 339 Lot de livres et revues régionalisme 30/40 

 340 Van Hamme Largo winch vol 1 à 16, XIII vol 1 à 19 (manque le 13) et divers 60/80 

 341 2 Cartons bandes dessinées 50/80 

 342 Lot de reproductions et divers 5/10 

 343 Lot de reproductions et photos 5/10 

 344 Lot de cadres dont aquarelles 10/15 

 345 Lot de cadres, toiles et aquarelles 15/20 

 346 Lot de cadres 5/10 

 347 Bouquin Thierry ensemble de 8 Eaux fortes rehaussées de thé et de chine- du livres paruliain 10/15 

 348 Lot cadres, toiles, tirages et aquarelles 20/30 

 349 Lot de cadres en l'état LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 350 Lot de cadres et une nature morte huile sur toile LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 351 Lot de cadres en l'état LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 352 Lot d'icônes en reproductions et gravures de modes et cadres divers LOT NON  10/15 
 EXPEDIABLE 

 353 HELYET (1935- ) 4 huiles sur toiles, joint Solange vieux murs Hst en l'état  LOT NON  10/15 



 EXPEDIABLE 

 354 2 Cadres en l'état LOT NON EXPEDIABLE 1/2 

 355 Lot d'huiles sur toiles reproductions et aquarelles en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 356 Lot de cadres et gravures (accs.) en l'état LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 357 JAZET Jean Pierre Marie (1788-1871). "L'utile et l'agréable" "La femme y voit trop". 2  5/10 
 estampes. 22,5 x 26 cm 

 358 Meheut Mathurin 1882-1958 dans le gout de Composition 4 Gouaches monogrammée  20/30 
 projet pour sardinière Amieux 15 x 11,5 cm en l'état LOT  NON EXPEDIABLE 

 359 Lot cadres, gravures et divers en l'état LOT NON EXPEDIABLE 15/20 

 360 Lot de cadres et repros en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 361 Lot tableaux et gravures dont crayon de Bregeon en l'état  LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 362 Lot de lithos et toiles en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 363 Qu'en dit l'abbé à Mme la comtesse Denis Litho, joint 2 tirages en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 364 Lot Cadres en l'état  LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 365 3 Cadres dorés XIXè en l'état  LOT NON EXPEDIABLE 10/15 

 366 Cadre glace et aquarelle en l'état LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 367 Vue de port tirage d'après Bernard Buffet 10/15 

 368 D'après de Dreux Alfred - Ma femme, mon cheval et mon chien, eau-forte. (Piqures) 5/10 

 369 Ecole Xxè Paysage urbain Hst, Scène de vendange Huile sur toile signée Trigo en l'état 15/20 
 LOT NON EXPEDIABLE 

 370 BREVET Marie XIXe - XXe - Fillette au chien. Dessin au deux crayons, signé en bas à  5/10 
 gauche. A vue : 58 x 46 cm (rousseurs). 

 371 ECOLE XIXe - Bombardement de Paris. Eau forte en l'état LOT NON EXPEDIABLE 1/2 

 372 JAPON Xxe S - Paysage de montagne, Lavis d'encre sur japon. 43 c 62 cm 5/10 

 373 Ecole Chinoise Paysage au pied des montagnes Aquarelle, signée en bas à droite 41x60 cm 20/30 

 374 HUGUS Xxé - XXIé. Composition abstraite. Acrylique, tissu et collage sur toile signé en bas à droite. 10/15 
 73 x 60 cm 

 375 Paysages, 2 chromolithographies. Cadres à décors de liserons peint en crème!; en l'état 5/10 
  LOT NON EXPEDIABLE 

 376 Ecole Chinoise fleurs animées d'oiseaux soie brodée en l'état 123 x 60 cm en l'état  20/30 
 LOT NON EXPEDIABLE 

 377 Enfant portant une gerbe de fruits Hst d'après un carton de Rubens 73 x 100 cm en  30/40 
 l'état LOT NON EXPEDIABLE 

 378 ROY Donation (1835-1930) - Rivière en bord de mer, aquarelle signée en bas à  10/15 
 gauche.35,5 x 50,5 cm (tâches et accidents) LOT NON EXPEDIABLE 

 379 Plateau circulaire en laque noir à motif de chinoiseries D.78 cm en l'état 10/15 

 380 Important Cadre doré XIXè (accs.)  LOT NON EXPEDIABLE 30/40 

 381 Panneau appliqué de caractères chinois en pierres dures 169x33 cm en l'état LOT  10/15 
 NON EXPEDIABLE 

 382 Trumeau style Louis XV H.109,5 cm en l'état LOT NON EXPEDIABLE 20/30 

 383 Glace rocaille doré H.115,5 cm Larg. 77,5 cm (accs.) LOT NON EXPEDIABLE 30/40 

 384 Importante glace dorée à parclose décor d'acanthes style Louis XV (accs.) LOT NON  80/120 
 EXPEDIABLE 

 385 Gomez-Cimeno paysage animé Hst signée datée 1916 en bas à gauche 45,5x32,5 cm  10/15 
  (Qqes manques de peintures) LOT NON EXPEDIABLE 

 386 JOUMARD Germaine Xxé Portrait de Françoise ROSAY. Huile sur toile signée en bas à 5/10 
  gauche. 33 x 19 cm 

 387 DURRAES Xxé La Nive de Baigorry. Huile sur toile signée en bas à droite, située en  5/10 



 bas à gauche. 60,5 x 46 cm 

 388 BUISSERET C. (Début XIXé) Magagnosc juin 1938. Huile sur isorel, signée, située et  5/10 
 datée en bas à droite. 25,5 x 20 cm, joint un cadre 

 389 La révérence  - panneau de soie brodé et floqué. Angleterre XIXe S. 26 x 23 cm  10/15 
 (légères usures) 

 390 ROULOT Pierre Xxème Siècle Nu de dos Lithographie en sanguine, signée en bas à  10/15 
 gauche, datée 83 

 391 Portrait trois ancres de chine 10/15 

 392 Femme assise panneau de laque PhuongMam 5/10 

 393 Ecole chinoise Xxé Bord de rivière animée. 4 Panneaux de laque marquetés. 59 x 29  10/15 
 cm pièce (légères rayures) 

 394 Ecole XIXé. Retour à la ferme. Huile sur toile signée en bas à gauche. 24 x 30 cm 30/50 

 395 Mario Pezilla Maure devant une ville Litho 5/10 

 396 Glace moderne LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 397 Miroir cartouche à plat de bande appliqué de miroirs gravés de fleurs et graminées.  40/60 
 Venise. H 87 cm L 57 cm LOT NON EXPEDIABLE 

 398 Glace cadre doré LOT NON EXPEDIABLE 5/10 

 399 Glace cadre appliqué de coquillages LOT NON EXPEDIABLE 40/60 

 400 2 cadres papillons 10/15 

 401 Lot cadres en l'état 5/10 

 402 Lot d'affiches retirages et divers 5/10 

 403 Lot aquarelles tirages lithos et divers 20/30 

 404 Revin Saint Nicolas étagère de Cuisinière Modernes "ARIANA" Nos 1650 5/10 

 405 4 vues d'optique anglaises dont "vue de l'abbaye de Westminster, et de l'église de  10/15 
 Saint Marguerite, à Londres", "L'hôtel de Lord Marie de Londres" (accidents) Fin XVIIIè  
 406 Lot d'estampes Iconographie de BALZAC 5/10          

 407 Lot d'estampes Iconographie de Paris XVIIIé, XIXé et Xxé. D'après Adolphe Martial  10/15 
 POTEMONT, CHAUVET J., MANESSE G.H., 

 408 ECOLE FRANCAISE FIN XVIIIe - Jean Boussard haleur du port de Dieppe surnommé  5/10 
 Le brave-homme. Gravure à la manière du lavis. 53,5 x 35 cm. 

 409 Glace cadre bourrelet 10/15 

 410 Scène d'offrande  Gouache 34x23 cm 10/15 

 411 Cage à oiseau montgolfière H.60 cm 30/40 

 412 Lustre cage, la monture de bronze, il présente six de bras de lumière et montés de  120/150 
 plaques voutes, balustres et d'une boule de cristal. Style Louis XV. H 68 cm 

 413 Lustre cage en bronze et pampilles de cristal 4 bras de lumières, joint 2 appliques 50/80 

 414 Lustre en bronze et pampilles six de bras de lumière 20/30 

 414,01 AIR France Boeing 777-200ER Bloc triplace de sièges business équipant l'ancienne  200/300 
 génération des Boeing 777 d'Air France (les sièges sont en bon état, l'inclinaison des  
 fauteuils (en version lit) se fait par commande électromécanique sur pupitre  
 (alimentation avec convertisseur 115V/50Hz fourni + schémas électrique de  
 raccordement) ou par tringlerie mécanique (système de pianos de débrayage des  
 moteurs), le triplace est complet (hors écrans TV)). Dimensions  117cm x 91cm x 204cm 

 415 2 Tables de chevets en bois fruitier 20/30 

 416 Paire de fauteuils et 2 chaises laqué crème style Louis XVI et un pouf 150/200 

 417 Sellette en bois de placage, le plateau marqueté d'un damier losange Style Louis XV  50/80 
 H.78 cm (petits accs.) 

 418 Boite à châles en chêne décor d'acanthes, DUBOIS PUIBARAUD Nantes (accidents et manques) 20/30 



 419 Table d'appoint en fer laqué blanc plateau de verre 5/10 

 420 3 Lampadaires dont 2 halogènes 5/10 

 421 Guéridon en bois fruitier, le plateau polylobé repose sur un pied tripode insolé 10/15 

 422 Paire de fauteuils en bois teinté style Restaurations (accs. Restauration) 10/15 

 423 Paire de fauteuils en bois teinté Style designs 10/15 

 424 Prie dieu 5/10 

 425 Table de chevet en marqueterie ouvre par deux vantaux et un tiroir Style Louis XV(accs.)I  30/40 

 426 Petit Hôtel vitrine en bois fruitier H. 55,5 cm (accs et manques) 10/15 

 427 Petite commode chiffonnière en bois fruitier, 3 tiroirs H.82 cm, L.59 cm, Pr 43,5 cm 60/80 

 428 Sellette en bois laqué noir décor floral Chine (accs.) 5/10 

 429 Fauteuil garniture de tissu à fleurs Style Louis XIII 10/15 

 430 Paire de chaises piétement os de mouton Style Louis XIII 10/15 

 431 Paire de chaises en bois teinté style Louis XVI XIXè  (accs et restaurations) 15/20 

 432 Tabouret style Louis XVI l'assise tapisserie jacquard à décor d'une femme 15/20 

 433 Sacoche de médecin en cuir en l'état 5/10 

 434 Table basse en bois laqué à décor d'une branche de cerisier japonaise animée  15/20 
 d'oiseaux et insectes Chine (accus) 

 435 Paire de fauteuils en cuir gris et assise tubulaire aluminium d'après le modèle des  120/150 
 designers de Mart STAM : fauteuil Cantilever S34 et Marcel BREUER - fauteuil B34,  
 Edition Mattéo Grassi 

 436 3 Chaises en bois laqué noir N.III (usure) 20/30 

 437 Fauteuil en fer forgé l'assise et le dos paillé 20/30 

 438 Pouf Circa 30 10/15 

 439 Siège de commodité simulant une pile de livres (accs.) 5/10 

 440 Fauteuil crapaud garniture de velours rose 10/15 

 441 Fauteuil cabriolet en bois laqué garniture de tissu à fleurs 40/60 

 442 Fauteuil en bois laqué noir 10/15 

 443 Fauteuil confortable garniture skaï 5/10 

 444 Fauteuil crapaud garniture de velours vert 10/15 

 445 Fauteuil bonne femme (accs et restaurations) 5/10 

 446 2 Chaises de chambre 10/15 

 447 3 Chaises en bois laqué noir style Louis XVI 15/20 

 448 Perroquet en métal laqué noir 5/10 

 449 Tabouret en X (accs et restaurations) 5/10 

 450 Chaise longue d'enfant en bois teinté et bambou 10/15 

 451 2 Chaises et 1 tabouret 5/10 

 452 2 Tables d'appoint et une petite sellette style Louis XVI 15/20 

 453 Petit Métier à brodé XIXè placage en palissandre 10/15 

 454 Table basse en acajou piétement en X pieds griffes (accs.) 5/10 

 455 Table de chevet en acajou et placage d'acajou XIXè en l'état 10/15 

 456 Ancien cartonnier transformé en mode de rangement 10/15 

 457 Homme debout en bois teinté une porte à deux panneaux placage de loupe et un tiroir 30/50 

 458 Argentier en bois teinté style Louis XV 50/80 

 459 Bibliothèque vitrée style Henri II deux portes 10/15 



 460 Meuble bar en bois laqué noir décor de paysages animés dorés appliqué de  40/60 
 personnages Chine XXè  H.156 cm, L.90,5 cm Pr.53 cm 

 461 Secrétaire en bois laqué noir décor de paysages animés dorés appliqué de  40/60 
 personnages Chine XXè  H.133 cm, L.91 cm Pr.46 cm 

 462 Meuble télé en bois laqué noir décor de paysages animés dorés appliqué de  40/60 
 personnages Chine XXè  (accs.) H.140 cm, L.92 cm Pr.56 cm 

 463 Petit meuble d'appoint en bois laqué noir décor de paysages animés dorés appliqué  30/40 
 de personnages Chine XXè  H.101 cm, L.71 cm Pr.36 cm 

 464 Trumeau en bois laqué crème huile sur isorel figurant une scène galante dans des  80/120 
 ruines H.186 cm, L.137 cm 

 465 Petit meuble d'appoint en bois fruitier 4 tiroirs présente sur sa partie haute une Psyché 40/60 
  H.147 cm, L.62 cm, Pr.31 cm 

 466 Confiturier et 3 étagères 10/15 

 467 Vitrine IKEA 10/15 

 468 Bibliothèque en bois teinté 15/20 

 469 Matelas (En l’état) et 2 sommiers 5/10 

 470 2 Fours à micro-ondes et petit four 10/15 

 471 Réfrigérateur Electrolux en l'état 10/15 

 472 Four à micro-ondes Samsun Combi C105 20/30 

 473 Lave-vaisselle encastrable Bosch Aquasensor en l'état 10/15 

 474 Réfrigérateur congélateur Vedette Annaturna en l'état 10/15 

 475 Aspirateur essentiel B 10/15 

 476 Canapé convertible garniture de tissu noir 10/15 

 477 2 étagères noire IKEA 10/15 

 478 Lit en fonte polychromé 20/30 

 479 Sommier électrique 1 place 10/15 

 480 Lit de repos en bois fruitier Louis-Philippe (En l’état) 20/30 

 481 Coiffeuse pliante en bois laqué blanc 10/15 

 482 Salon de jardin en métal laqué blanc il comprend une table un canapé et quatre fauteuils 50/80 

 483 Salon de jardin en fer forgé laqué blanc assise perforée il comprend une table ronde  80/120 
 trois fauteuils et quatre chaises 

 484 Canapé rose deux places 15/20 

 485 Siège de repos garniture de skaï et son pouf 30/40 

 486 Paire de fauteuils confortables, garniture de velours rose 5/10 

 487 Canapé convertible Cinna deux places (usures) 20/30 

 488 Téléviseur Samsun 80cm 20/30 

 489 Téléviseur Samsun 40cm et lecteur DVD Sony 10/15 

 490 Commode en bois lasuré 3 tiroirs style Louis XVI 30/40 

 491 Table demi-lune et 2 chaises en bois teinté rose Maugrion 10/15 

 492 Console en laiton plateau en albâtre style Restauration  H.88cm, L.104cm Pr.20,5 cm 40/60 

 493 Commode tombeau en bois laqué crème ouvre 4 tiroirs sur trois rangs style Louis XV   80/120 
 H.85 cm, L.116 cm, Pr.49 cm 

 494 Bureau 2 caissons en chêne Circa 30 (accs.) H.72 cm, L.141 cm, Pr.99 cm 30/40 

 495 Buffet en bois laqué noir à décor d'une branche de cerisier japonais animée d'oiseaux  20/30 
 Chine Xxè H.90 cm, L.100 cm, Pr.45 cm (accs) 

 496 Etagère d'angle en bois teinté présente 3 plateaux et 2 vantaux H.201 cm, Pr.61 cm 20/30 



 497 Chaise de chambre dossier lyre et 2 tables de chevets 10/15 

 498 Amusant ensemble de salon comprenant un canapé trois places et deux fauteuils  80/120 
 garniture de velours côtelé 

 499 Deux tables basses monture de métal doré 20/30 

 500 Canapé deux places en cuir beige Roche Bobois (usures) 50/80 

 501 Canapé en cuir blanc deux places en l'état 50/80 

 502 Buffet deux corps en chêne et bois fruitier XVIIIè, pieds coupés (restaurations) H.225  100/150 
 cm, L.144 cm, Pr.64 cm 

 503 Bureau dos d'âne en acajou et placage d'acajou style Louis XVI (accs, manques de  100/150 
 laiton)  H.109,5 cm, L.79,5 cm; Pr.48 cm 

 504 Table de chevet en acajou deux tiroirs XIXè H.71 cm, L;52 cm, PR.33 cm 40/60 

 505 Petit paravent 6 feuilles en bois laqué rouge décor abstrait nombreux accidents à la  10/15 
 laque Dim. d'une feuille 98 x 29 cm 

 506 Canapé trois places en bois laqué blanc le dossier sommé d'une gerbe de fleurs Napoléon III 30/40 

 507 Glace le cadre bourrelet doré les écoinçons à frises de fleurs (accs.) H.125 cm, L.100 cm 50/80 

 508 Paravent 4 feuilles en bois laqué à décor de paysage doré animé de personnages  150/200 
 appliqués Chine Xxè Dim d'une feuille.183 x 45 cm 

 509 Important vase en porcelaine à décor floral animé d'oiseaux Chine Xxè H.92,5 cm 50/80 

 510 Table à écrire en bois fruitier style Henri II piétement canné unis par une entretoise en H 50/80 

 511 Table à l'italienne 5/10 

 512 Bureau plat en bois fruitier trois tiroirs et repose par huit pieds unis par une entretoise  120/150 
 en H Style Henri II H.78 cm, L.160 cm, Pr.90 cm 

 513 Table à volets en bois fruitier pieds façon jacob 10/15 

 514 Sellette colonne cannelée H.109 cm 20/30 

 515 Buffet en bois fruitier deux portes et deux tiroirs 30/40 

 516 Classeur à musique en acajou XIXè H.114 cm (accs.) 30/40 

 517 Table de chevet 3 tiroirs Circa 30 10/15 

 518 Table de chevet en bois fruitier plateau de marbre Napoléon III 15/20 

 519 Table de chevet en bois teinté trois tiroirs 5/10 

 520 Petit guéridon en acajou et placage d'acajou Plateau de marbre noir repose sur trois  20/30 
 colonnes unis par un piétement tripode style Empire  H.57 cm, D.40 cm (accs au marbre) 

 521 Table de chevet à décor de marqueterie de fleurs (accidents)Table de chevet à décor  10/15 
 de marqueterie de fleurs (accidents) 

 522 Table de chevet en chêne 1 porte et 1 tiroir style Henri II 10/15 

 523 Table de chevet en bois teinté, ouvre par trois tiroirs, style Louis XVI 10/15 

 524 Petite vitrine murale en bois fruitier XIXè H.91 cm 30/40 

 525 Table à volets, en bois laqué noir, moderne 5/10 

 526 Lot de trois éléments mobiles ouvrant par des tiroirs en bois teinté 20/30 

 527 Petite commode en bois fruitier quatre tiroirs style Louis-Philippe H.68 cm, L.63 cm,  30/40 
 Pr.33 cm (accs et manques) 

 528 Petit confiturier vitré en chêne 10/15 

 529 Porte parapluie en fonte 20/30 

 530 Table à dessin d'architecte en pitchpin 40/60 

 531 Paysage au moulin à eau Tapisserie jacquard 90x142 cm 10/15 

 532 Chasse à courre Tapisserie jacquard 105x150 cm 20/30 

 533 Scène renaissance Tapisserie du Lion Xxè 128x180 cm 30/40 



 534 Tapis champs rouge 188x122 cm (usures et accs.) 10/15 

 535 Tapis Bakhtiar champs rouge (usures et accs.) 202x137 cm 10/15 

 536 Tapis champ bleu trois médaillons (nombreuses usures et accs.) 300x182 cm 10/15 

 537 Tapis champ rouge trois médaillons à décors d'animaux stylisés 241x121 cm (usures et accs.) 20/30 

 538 Tapis Kilim champ rouge et blanc, 240x104 10/15 

 539 Tapis champ rouge et bleu 194x125 cm 10/15 

 540 Tapis laine (usures)  198x110 cm 10/15 

 541 Paysage au fort Manufacture Robert  Four Tapisserie jacquard 84x148 cm 100/120 

 542 Tapis Bakhtiar champ rouge 198x136 cm 30/40 

 543 Tapis de prière 134x85 cm 10/15 

 544 Tapis champ crème (nombreuses usures) 172x116 cm 10/15 

 545 Tapis champ crème et rose 172x125 cm 10/15 

 546 Tapis Orient champ bleu à frises de botehs 195x130 cm 10/15 

 547 Tapis champ bleu et rouge 23 x172 cm (usures et accidents) 20/30 

 548 Tapis Kilim Patchwork 305x209 cm 30/40 

 549 2 carpettes dont une mécanique 10/15 

 


